**11.** In præfectis excusationi fte. ) Hæc est Dec. scripture Lamb à veteri-  
bus libris longum recedens scribit, in præfectis excusationib; quæ do-

ler, &c. quam Faērū probabat, nisi quod excusat, pro, excusat, substitue-  
bat.

**12.** Μέτενθετο.) Incerti & dubi: animi, anticipis curæ.

**13.** Quod ipsorum. ) Vulg. quod id ipsum.

**14.** Eὐρηκας Varrone.) Ita Lamb. Turneb Bos. vulg. Barrent, quod  
mavult Jun. Parthen. legebatur Pluſi, referente Vi.

**15.** Αἰσηπάγος.) Vulg. Ariopag.

**16.** Υπερηφανητος.) Decretem, vel ad rei memoriam litt-  
eris mandatum.

**17.** Υπερηφανητος.) Decretum, vel ad rei memoriam litt-  
eris mandatum.

**18.** Memmīus ut antea.) Hæc emendatio debetur Vi. ante legebatur.  
Anap. autem.

**19.** Συμπλήρωσε.) Cum animi commoti significazione.

**20.** Νεματοδελτα.) Ignavia & inertiam in præfecturis: va-  
cationes. Pro hac Decut. Scriptura, hæc tenus deminutæ editum fuit  
μεγάλοις.

**21.** Aque mense.) Vulg. ut me de Dile. Faērū delect illud Dile.

**22.** Ad Cœ. secundū.) Ita est in Dec. & Cris. ut conjecterat Man. Vi. &  
ex miss. repoulerat, ab Cœ. juvante, quam prius habetur ad Cecum dicim.  
dine.

**23.** Delute me.) Vulg. ut me de Dile. Faērū delect illud Dile.

**24.** Omnia ἀκροτελεῖσθαι.) Signa secundæ tempestatis ex ve-  
xillio navium & de morum. Declitio hæc est quam sequitur Iun. nix  
quod pro omnia, vulgatum, omnia servat. Edepravatis veteris scripture  
vestigiis, quæ hæc sunt. **AKPA TH KIYYP A**, legēdū patet Mu-  
άκρογνη τε νῆσοι 1. xii. Var. lect. c. 11. Lamb. sequitur emenda-  
tionem, ut ait Bos. quæ hæc est αὐλογη τηρεῖν γραμματα vulg. ἀκρο-  
τελεῖσθαι μὲν ἀκροτελεῖσθαι, aliis suis, unde placebat Manue.  
ἀκροτελεῖσθαι.

**25.** Συνησιων.) Cum illo moerebam: condolebam. Euge Vi.

quillud οὐρανοπολεῖσθαι, hinc furcillis ejecitis.

**26.** Indicis.) Vulgo judiciis.

hercule omni de reip. statu litteras exspecto. πελικότε·  
g) quidem scriptas, (quoniam meos cum Thaliuero  
nostro pervolutas libros, & eumodo inquam litteras, ex  
quibus ego, non quid fuit, (nam id & vel Helenius, vir  
gravissimus, potest efficiere, cliens tuus) sed quid & futu-  
rum fuit, etiam cum hac leges habebimus Consules. omnia  
participare poteris, de Caiare, de Pompejo, de ipsius judi-  
cisis. Nolita autem negotia, quoniam Roma commora-  
tis, amabo te, explica. Cui rei fugerat me rescribere,  
3 de fratre laterum planè rogo. De aqua, si quid poterit  
fieri, eo sis animo, quo soles esse: quam ego cum mea  
sponte, tum tuis sermonibus atque plurimi, ergo quid  
confundies. Præterea & quid Philippus rogavit, quod in iua-  
re faceres, id volim facias. Piura scribam ad te, cum  
constitero: nunc eram planè in medio mati.